

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 44804641

Data publicarii 10.12.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.535,95 RON - 4.535,95 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA BAT180/950L/SHD/4MAX Acumulator LKW 2 479,50 959,00 STX100073R Alternator 1 510,90 510,90 JMJ 60X100P Amortizor vibrații sistem evac 1 22,61 22,61 DIN94202W S35103.03 Amortizor vibrații sistem evac 1 122,68 122,68 ALD 222030799 Antijivrant geam 3 8,84 26,52 NLX466 Bec H1 2 5,65 11,30 NLX460 Bec H3 1 6,27 6,27 NLX241 K10SZT Bec P21W 1 9,24 9,24 NLX246 K10SZT Bec R10W 1 9,34 9,34 NLX207 K10SZT Bec R5W 1 6,40 6,40 6 PK 875 Curea transmisie 1 31,46 31,46 4 PK 755 Curea transmisie 1 23,04 23,04 2.15353 Curea transmisie V 1 10,58 10,58 4.63800 Disc ambreiaj 1 596,56 596,56 PP 837 Filtru combustibil 1 15,91 15,91 KC18 Filtru combustibil 1 17,63 17,63 6EK002 843-002 Întrerupator alimentare acumul 2 51,26 102,52 BOS010-178 Kit reparație sistem remorcare 1 32,82 32,82 BOS010-178 Kit reparație sistem remorcare 1 32,82 32,82 TL-MA001R Lampă spate 1 83,79 83,79 1401-00-0002E Lichid frână 4 7,30 29,20 1401-00-0003E Lichid frână 4 13,30 53,20 1201-00-0015NEW Lichid parbriz iarnă 1 97,50 97,50 LED1.46800 Lumini avertizare 1 109,84 109,84 1363378080 Piese de origine FIAT 1 186,02 186,02 1367173080 Piese de origine FIAT 1 106,90 106,90 101028EJ Priză conectare 1 13,73 13,73 8JA001 916-001 Priză ștecher 1 15,14 15,14 151212EJ Priză ștecher 1 141,92 141,92 510 0016 10 Rulment presiune, ambreiaj 1 261,70 261,70 C1W022ABE Set plăcuțe frână 1 41,26 41,26 4822326 set sigurante 1 27,73 27,73 CS-101 Sevomecanism ambreiaj 1 203,57 203,57 2512